РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021г.                                             №  52                                 х.Веселый
О внесении изменений в постановление от 05.03.2021г.  № 25

«Об организации и финансировании

общественных работ в 2021г.»

         В целях обеспечения временной занятости и поддержки доходов безработных граждан, в соответствии со ст.7.2 и ст. 24 Закона Российской Федерации « О занятости населения в Российской Федерации» в ред. федерального закона от 31.12.2005г. № 199-ФЗ (в ред. 29.12.2006г.)

Постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 05.03.2021г.  № 25 «Об организации и финансировании общественных работ в 2021г.»:
1.1.  Пункт  4 изложить в новой редакции:

«Выделить из бюджета Веселовского сельского поселения на финансирование общественных работ – 78,0 тыс. руб.»

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                             Веселовского сельского поселения                        С.И.Титоренко